CÂMARA MUNICIPAL 00

o
^BOM JARDIM>

CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

3
U)

o
PORTARIA N°. 014 / 2023,

DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
lU

UI

O

O
(L

o Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais, considerando o que dispõe a

Lei Municipal n° 1123/2022, de 19 de dezembro de 2022,
RESOLVE;

Estado de

NOMEAR MARIA VITÓRIA DE SANTANA, RG N°. 10.810.260 SDS - PE

CPF 150.453.274-02, para o cargo de Ouvidora Geral. Símbolo OG-1

desta data.

a partir

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ SOARESt)E SOUSA JÚNIOR
Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20240507093916.pdf

assinado por: idU
ser 238